
 

Г У П       К О М Б И Н А Т     «Т Е П Л И Ч Н Ы Й» 

 

г. В Л А Д И М И Р 

 

 

П Р И К А З 

 

 
 

05 февраля 2013 г.                                № 39 

Об утверждении изменений  

В План закупок на 2013 год. 

 

В связи с изменением потребности ГУП комбинат «Тепличный» в товарах (работах, услугах) и с 

учетом внесенных изменений и дополнений в Положение о закупках утвержденных приказом 

руководителя 14 января 2013 года, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в План закупок ГУП Владимирской области комбинат «Тепличный» на 

2013 год и утвердить его в новой редакции (Приложение №1) 

2. Утвержденный План закупок разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru             и 

продублировать размещенную информацию на сайте www.gupteplitsa.ru 

 Ответственная: заместитель директора по экономике и финансам Пугачева Т.В. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   А.Ф. Дубов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.gupteplitsa.ru/

